昌吉州工业和信息化局调整预算补充公开说明
根据自治州党委、人民政府《关于<昌吉回族自治州机构改革方案>的实施意见》（昌州党办发[2019]1号）要求，按照《关于涉改部门单位调整预算的通知》（昌州财建函〔2019〕3号），调整部门单位预算。现将我单位预算调整补充公开如下：

1、 单位职能划转情况
我单位主要职能为贯彻落实党中央关于工业和信息化工作的方针政策和决策部署，以及自治区、自治州党委工作要求，在履行职责过程中坚持和加强党对工业和信息化工作的集中统一领导。
为贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次划出散装水泥和新型墙体材料监督管理职能。
2、 预算调整情况
经自治州第十五届人代会批复我单位2019年年初部门预算总额为639.44万元，本次调减预算19.25万元。具体情况为：
划出：部分划出至昌吉州住房和城乡建设局，划出预算19.25万元。其中，基本支出19.25万元；项目支出0万元。
 “三公”经费变化情况为：0万元。
三、绩效目标调整情况
此次调整预算不涉及项目内容，无项目绩效目标调整情况发生。

以上具体情况，详见附件。
附件：自治州党政机关机构改革预算调整表
                            2019年6月27日